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Promocja 0% prowizji w ramach "Rodziny na swoim" 

Deutsche Bank PBC objął promocją „0% prowizji” kredyty udzielane w ramach programu „Rodzina na swoim”. Z
warunków promocyjnych można skorzystać do 31 marca 2011 r. Jednocześnie obniżeniu uległy marże dla kredytu
konsolidacyjnego oraz pożyczki hipotecznej. 

Obowiązują także dodatkowe obniżki marży dla produktów hipotecznych przy skorzystaniu z rozwiązania
inwestycyjno-ubezpieczeniowego z linii db Inwestuj w Przyszłość, przy czym nie obejmują one programu „Rodzina na
swoim”.

Promocja „0% prowizji” – program „Rodzina na swoim”
Promocją „0% prowizji” objęte są obecnie – oprócz standardowej oferty kredytów mieszkaniowych – również te
udzielane w ramach programu dopłat rządowych „Rodzina na swoim”. Warunki promocyjne dotyczą kredytów
oprocentowanych stopą zmienną. Minimalna wartość finansowania wynosi 100 tys. złotych. Z promocji dla kredytów
„Rodzina na swoim” można skorzystać do 31 marca 2011 roku.

Warunki promocji:

    -  brak prowizji przygotowawczej z tytułu udzielenia kredytu spełniającego warunki określone powyżej 
    -  marża kredytu wyższa w stosunku do marży obowiązującej w Banku dla kredytów mieszkaniowych, określonej dla
danego przypadku o 0,2 p. p. 
    -  waluta kredytu: PLN 
    -  minimalna wysokość: 100 tys. zł 
    -  oprocentowanie: zmienne
    -  prowizja za przedterminową spłatę: 2% - dotyczy jedynie spłaty dokonanej w ciągu pięciu lat od wypłaty kwoty
kredytu lub jego pierwszej transzy.

Obniżka marż dla kredytu konsolidacyjnego i pożyczki hipotecznej
Jednocześnie obniżone zostały marże dla kredytów konsolidacyjnych oraz pożyczki hipotecznej, w obu przypadkach
obowiązujące dla wszystkich walut. W ramach kredytu konsolidacyjnego w PLN minimalna stawka* może wynieść już
od 1,9%, dla EUR 2,5%, 
a dla CHF 3,9%. Natomiast dla pożyczek hipotecznych: 2,4% w PLN oraz 2,9% w EUR.

Ostateczny poziom marż uzależniony jest od wysokości LTV oraz zakresu korzystania z produktów Banku.

Dodatkowe, obowiązujące obniżki marż dla produktów hipotecznych
Deutsche Bank PBC umożliwia uzyskanie dodatkowych obniżek marży dla produktów hipotecznych: kredytu
mieszkaniowego (z wyłączeniem programu „Rodzina na swoim” oraz "Nowa Hipoteka" w PLN), konsolidacyjnego
oraz pożyczki hipotecznej, w przypadku przystąpienia do rozwiązania inwestycyjno-ubezpieczeniowego z linii db
Inwestuj w Przyszłość.
Dla produktów hipotecznych w PLN (z wyłączeniem kredytów mieszkaniowych w ramach programu „Rodzina na
swoim” oraz "Nowa Hipoteka" w PLN) obniżka ta wynosi 0,1% i jest możliwa już przy składce miesięcznej w ramach
db Inwestuj w Przyszłość w wysokości 200 zł.
- W przypadku kredytów mieszkaniowych w PLN, po ostatnich, znaczących obniżkach marż, dodatkowy upust w
wysokości 0,1% powoduje, że finansowanie nieruchomości możliwe jest już przy marży wynoszącej nawet 0,9% -
podkreśla Agnieszka Pilarek, Departament Bankowości Hipotecznej Deutsche Bank PBC.
Dla produktów hipotecznych w walutach obcych, maksymalna obniżka z tytułu db Inwestuj w Przyszłość może
wynieść nawet 0,6% dla EUR i 0,8% dla CHF.

* wskazane stawki kredytów zawierają już obniżkę z tytułu przystąpienia do db Inwestuj w Przyszłość.
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